

First Lady Edit IVS

Blåbærestien 6

4300 Holbæk

CVR-nummer 36398655

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. juni 2021

Rikke Selin Als
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

First Lady Edit IVS
Blåbærestien 6
4300 Holbæk

CVR-nummer: 36398655
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Rikke Selin Als

Revisor

Dansk Revision Frederikssund
Registreret revisionsanpartsselskab
Havnegade 4
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været produktion og redigering af film og video.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i foråret 2020 oplevet en omsætningsnedgang som følge af Covid-19 og den delvise nedlukning af Danmark.

Selskabet har som følge heraf søgt og modtaget TDKK 92 i kompensation.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	541.165	561
1	Personaleomkostninger	-476.962	-474
	Afskrivninger, anlægsaktiver	0	-8
	Resultat før finansielle poster	64.203	79
	Finansielle indtægter	18	0
	Finansielle omkostninger	-329	-2
	Resultat før skat	63.891	77
2	Skat af årets resultat	-14.049	12
	Årets resultat	49.842	89
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	49.842	89
	Resultatdisponering i alt	49.842	89
3	Særlige poster		

	2020	2019
Note	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	116.000	62
Udsudte skatteaktiver	0	12
Tilgodehavende skat	0	4
Andre tilgodehavender	0	2
Tilgodehavender	116.000	80
Likvide beholdninger	172.817	106
Omsætningsaktiver i alt	288.817	186
Aktiver i alt	288.817	186

		2020	2019
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	10.000	10
	Reserve for iværksætterselskab	40.000	40
	Overført resultat	13.043	-37
	Egenkapital i alt	63.043	13
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	3
	Selskabsskat	2.310	0
	Anden gæld	185.723	161
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	37.742	9
	Kortfristede gældsforpligtelser	225.774	173
	Gældsforpligtelser i alt	225.774	173
	Passiver i alt	288.817	186
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserve for iværk- sætter- selskab	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	10	40	-37	13
Årets resultat	0	0	50	50
Egenkapital ultimo	10	40	13	63

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	439.048	457
Andre omkostninger til social sikring	8.724	17
Øvrige personaleomkostninger	29.190	0
Personaleomkostninger i alt	476.962	474
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
2		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.310	0
Regulering af udskudt skat	11.739	-12
Skat af årets resultat i alt	14.049	-12
3		
Særlige poster		
Virksomheden har i bruttfortjenesten for 2020 indregnet kompensation fra selvstændigordningen med TDKK 92.		
4		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
